
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2025

EXTRATO DO CONTRATO N° 006/2025
Processo Administrativo n°: 008/2025
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, incrita
no CNPJ sob n° 24.365.660/0001-34 .
 
Contratado(a):  JORGE  LUIZ  DOS  SANTOS  ARAUJO  –  ME  (JA
ENGENHARIA  E  CONSTRUÇÔES),  inscrita  no  CNPJ  nº
29.586.512/0001-63, sediada na Rua Manoel Basílio, 04, centro –
Riachuelo/RN.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
REALIZAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  PREDIAL
(Pintura,  hidráulica,  elétrica,  vidro  temperado,  mármore,  etc),
OBJETIVANDO A FINALIZAÇÃO DA OBRA DO NOVO PRÉDIO DA
CAMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN.
 
Valores: valor global de R$ 79.024,99 (setenta e nove mil e vinte e
quatro reais e noventa e nove centavos).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 006/2025
 
Dotação orçamentária:
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2025.
 
Vigência: 12/02/2025 à 31/12/2025
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso I, da Lei Federal nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  RÊMULO  ARAÚJO  BASÍLIO  (Presidente  da
Câmara).
Pela Contratada, JORGE LUIZ DOS SANTOS ARAUJO.

Publicado por: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
Código Identificador: 51856880

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2025.
EDIÇÃO 2091. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


